
      

 

  
Växjö Schackklubb

Rent spel
Ett policyprogram för Växjö SK

Inledning
Växjö Schackklubb vill med detta policyprogram dra upp riktlinjer för hur vi beter oss i klubben. I schack finns 
det mycket klara regler för hur pjäserna går, hur partiet ska protokollföras och hur betänketiden ska mätas. Vid 
sidan av brädet är reglerna mera luddiga. Därför har den här policyn tagits fram för att ge stöd för hur man beter 
sig vid sidan av schackbrädet.

Policyn tar upp tre områden:
– etik och rent spel
– jämställdhet och integration
– alkohol, dopning och droger

Etik och rent spel
Det är aldrig roligt att förlora. Tänk därför på att inte visa överdriven glädje över en vinst och behärska 
besvikelsen över en förlust. Schackspelare är både goda förlorare och goda vinnare.

Visa respekt för såväl din motståndare som för andra spelare i spellokalen. 

En medlem i VSK betalar lojalt sina avgifter.

Jämställdhet och integration
I Växjö Schackklubb är alla välkomna som vill spela schack. Pojkar, flickor, män och kvinnor – alla är lika 
välkomna! Nationalitet, ras, etnicitet, ålder, handikapp, religion eller kön får aldrig utgöra en begränsning för 
deltagande i klubbens aktiviteter.

Någon uppdelning i dam- resp herrlag görs inte. Vid lagspel utgör endast bekräftad eller förmodad spelstyrka 
grund för uttagning. Undantag kan dock göras genom att junior äger företräde till seniorlag för att stimulera 
intresse och utveckling.

Alkohol, dopning och droger
Alkohol, dopningsmedel och droger hör inte ihop med schack. VSK tar avstånd från allt utnyttjande av alkohol, 
doping och droger. VSK skall inte stå för eller medverka i arrangemang där bruk av alkohol, doping eller droger 
förekommer. Äldre medlemmar skall utgöra personliga föredömen för juniorer och ungdomar.

Medlem som uppträder påverkad av alkohol, doping eller droger avvisas från spellokalen och uppföljning, 
samtal samt ev stöd vid missbruk genomförs vid annat tillfälle.

Dessa regler har antagits av Växjö Schackklubb vid höstmötet 2007-10-16
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